Incipit: *Ego peccator indignus culpabilis: Confiteor deo et beate Marie et omnibus sanctis et vobis pater loco dei...*

Explicit: *...et te patrem orare pro me misero peccatore.*

147r-149r

Titel: Sünden, nach Gruppen geordnet

Incipit: >*Nota peccata cordis hec sunt:*< *cogitacio, delectacio, consensus...*

Explicit: *Admonicionibus bonis non adquiescere et cetera.*

149v-150v leer

151* Nachsatzbl.

Dr. Thorsten Huthwelker
Universitätsbibliothek Heidelberg
Stand: November 2021

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

http://digi.ub.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca_palatina/litsigl_pal-lat.html